

P. ANDERSEN & SØN ENTREPRISE A/S

Hovedvejen 79
4320 Lejre

CVR-nr. 27 26 96 64

Årsrapport for 2015
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

P. Andersen & Søn Entreprise A/S
Hovedvejen 79
Osted
4320 Lejre

Telefon: 45810090

Telefax: 45817939

Hjemmeside: www.facadepuds.dk

CVR-nr.: 27 26 96 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 25. juli 2003

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Lejre

Bestyrelse

Jeppe Danning, formand
Peter Andersen
Per Andersen
Søren Danning

Direktion

Peter Andersen, direktør

Revision

Mazars
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østerfælled Torv 10, 2. sal
2100 København Ø

Pengeinstitut

Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murerentrepriser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 294.369, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.489.154.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har de sidste par år været part i tvist relateret til selskabets kerneforretning. Forhold er endeligt afklaret i regnskabsåret 2015 med et for alle parter tilfredsstillende resultat. Forhold har i beskedent omfang påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.722.379	12.079
Personaleomkostninger	1	-11.850.984	-10.622
RESULTAT FØR AF- OG NEDSKRIVNINGER (EBITDA)		871.395	1.457
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-251.414	-220
Andre driftsomkostninger		0	-15
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		619.981	1.222
Finansielle indtægter	2	37.935	48
Finansielle omkostninger	3	-266.645	-220
RESULTAT FØR SKAT		391.271	1.050
Skat af årets resultat	4	-96.902	-288
ÅRETS RESULTAT		294.369	762
Foreslået udbytte		250.000	500
Overført overskud		44.369	262
		294.369	762

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		655.088	732
Materielle anlægsaktiver	5	655.088	732
Deposita		30.000	30
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30
ANLÆGSAKTIVER I ALT		685.088	762
Råvarer og hjælpematerialer		593.591	466
Varebeholdninger		593.591	466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.724.450	7.102
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	724.566	996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		473.669	752
Andre tilgodehavender		12.485	40
Periodeafgrænsningsposter		12.269	0
Tilgodehavender		5.947.439	8.890
Likvide beholdninger		5.500	10
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		6.546.530	9.366
AKTIVER I ALT		7.231.618	10.128

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		739.154	694
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	500
Egenkapital	7	1.489.154	1.694
Hensættelse til udskudt skat		39.000	25
Andre hensættelser		265.000	533
Hensatte forpligtelser i alt		304.000	558
Banker		812.180	1.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.251.839	2.902
Gæld til associerede virksomheder		834.292	730
Selskabsskat		0	289
Anden gæld		1.540.153	2.207
Kortfristede gældsforpligtelser		5.438.464	7.876
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		5.438.464	7.876
PASSIVER I ALT		7.231.618	10.128
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	10.805.392	9.693
Pensioner	754.615	654
Andre omkostninger til social sikring	290.977	275
	<u>11.850.984</u>	<u>10.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>32</u>
2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>37.935</u>	<u>48</u>
	<u>37.935</u>	<u>48</u>
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	45.885	38
Andre finansielle omkostninger	<u>220.760</u>	<u>182</u>
	<u>266.645</u>	<u>220</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	82.910	319
Årets udskudte skat	14.000	-39
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-8</u>	<u>8</u>
	<u>96.902</u>	<u>288</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.654.964
Tilgang i årets løb	<u>174.456</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.829.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	922.918
Årets afskrivninger	<u>251.414</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.174.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>655.088</u></u>

6 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Igangværende arbejder, salgspris	5.379.661	5.833
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-4.655.095</u>	<u>-4.837</u>
	<u><u>724.566</u></u>	<u><u>996</u></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	724.566	996
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>724.566</u></u>	<u><u>996</u></u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

7 EGENKAPITAL

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	694.785	500.000	1.694.785
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	44.369	250.000	294.369
Egenkapital 31. december 2015	500.000	739.154	250.000	1.489.154

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 EVENTUALPOSTER MV.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 stillet AB92 garantier via kreditinstitut andragende t.kr. 2.250.

Selskabet har pr. 31. december 2015 påtaget sig leasingforpligtelser andragende t.kr. 83 indtil udløb.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut er udstedt virksomhedspant andragende t.kr. 3.000.

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser i opsigelsesperioden med i alt t.kr. 78.